
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: rdos
NO_DOC_EXT: 2021-176727
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: malgorzata.lewandowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim
Adres pocztowy: ul. Jagiellończyka 13
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat.gorzowwlkp@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 887101300
Faks:  +48 957125045
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gorzow.rdos.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://rdos.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie projektów planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000: Uroczyska Borów Zasieckich 
PLH080060, Buczyna Szprotawsko-Piotrowicka PLH080007, Ujście Warty PLC080001
Numer referencyjny: WOF.261.10.2021.DG

II.1.2) Główny kod CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Opracowanie projektów planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000: Uroczyska Borów Zasieckich 
PLH080060, Buczyna Szprotawsko-Piotrowicka PLH080007, Ujście Warty PLC080001, w ramach realizacji 
projektu nr POIS.02.04.00-00 0193/16 pn. Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:sekretariat.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
http://gorzow.rdos.gov.pl/
https://rdos.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Uroczyska Borów Zasieckich
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71410000 Usługi planowania przestrzennego
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo lubuskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektów planów zadań ochronnych (zwanych Planem) 
dla obszaru Natura 2000 Uroczyska Borów Zasieckich z wyłączeniem terenu rezerwatu przyrody 
Żurawno w ramach projektu pn.: Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000, nr 
POIS.02.04.00-00-0193/16.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 9 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0193/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Buczyna Szprotawsko-Piotrowicka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71410000 Usługi planowania przestrzennego
90700000 Usługi środowiska naturalnego



3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo lubuskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektów planów zadań ochronnych (zwanych Planem) 
dla obszaru Natura 2000 Buczyna Szprotawsko-Piotrowicka z wyłączeniem terenu woj. dolnośląskiego 
pokrywającego się z Przemkowskim Parkiem Krajobrazowym w ramach projektu pn.: Opracowanie planów 
zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000, nr POIS.02.04.00-00-0193/16.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 9 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0193/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ujście Warty
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71410000 Usługi planowania przestrzennego
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo lubuskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektów planów zadań ochronnych (zwanych Planem) dla 
obszaru Natura 2000 Ujście Warty z wyłączeniem terenu Parku Narodowego Ujście Warty w ramach projektu 
pn.: Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000, nr POIS.02.04.00-00-0193/16.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 9 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.



4 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0193/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jeden projekt planu zadań ochronnych dla obszaru 
Natura 2000 lub projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody lub parku narodowego lub parku krajobrazowego, 
o wartości:
a) 30.000 zł dla części nr I
b) 30.000 zł dla części nr II
c) 30.000 zł dla części nr III
2) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia co najmniej następującymi osobami 
spełniającymi poniższe wymagania:
a) koordynatorem prac (koordynator prac może być jednocześnie ekspertem przyrodniczym) posiadający 
wykształcenie wyższe przyrodnicze (kierunki przyrodnicze: biologia, ochrona środowiska, leśnictwo);
b) ekspertem przyrodniczym (ekspert przyrodniczy może jednocześnie pełnić funkcję koordynatora prac) 
posiadający wykształcenie wyższe przyrodnicze (kierunki przyrodnicze: biologia, ochrona środowiska, 
leśnictwo) oraz doświadczenie polegające na udziale jako ekspert w zakresie badań siedlisk przyrodnich i/lub 
gatunków ptaków i/lub gatunków ryb i/lub gatunków owadów przy sporządzaniu co najmniej jednego projektu 



5 / 6

planu zadań ochronnych lub projektu planu ochrony dla obszaru Natura 2000 lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego lub parku narodowego.
c) ekspertem ds. GIS - posiadający doświadczenie polegające na sporządzeniu cyfrowych warstw wektorowych 
używanych w systemach informacji przestrzennej (GIS) przy sporządzeniu co najmniej jednego projektu planu 
zadań ochronnych lub projektu planu ochrony dla obszaru Natura 2000 lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego lub parku narodowego albo planu urządzania lasu lub miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Zakupowej LOGINTRADE

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: jak wyżej w pkt. VI.3.1)
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

